[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
28.07.2014                                                                                                    № 226
с. Усть – Ницинское

О внесении  дополнений в постановление  администрации Усть – Ницинского сельского поселения  от 04.02.2014 г. № 40 «Об утверждении  предельной розничной цены  доставки топлива печного бытового (дрова), реализуемого  льготным категориям граждан на территории  Усть – Ницинского сельского поселения
 в  2014 году»
       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть – Ницинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление  администрации Усть – Ницинского сельского поселения  от 04.02.2014 г. № 40 «Об утверждении  предельной розничной цены  доставки топлива печного бытового (дрова), реализуемого  льготным категориям граждан на территории  Усть – Ницинского сельского поселения   в  2014 году» следующие дополнения:

      1.1 постановление дополнить  пунктом 3.1 следующего содержания:

      «3.1 Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                    К.Г. Судакова